
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

�О-!,( ?02-2- № 25!;-/ /-11 
О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

Красногорск от 30.09.2019 №2383/9 «О спасательной службе торговли, 

питания и бытовых услуг гражданской обороны городского округа 

Красногорск» 

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным 

законом Российской Федерации от 06.10.2003 No 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

на основании У става городского округа Красногорск, постановляю: 

1. В постановление администрации городского округа Красногорск от

30.09.2019 №2383/9 «О спасательной службе торговли, питания и бытовых 

услуг гражданской обороны городского округа Красногорск» внести 

следующие изменения: 

1.1 Пункт 3 .12 изложить в следующей редакции: 

«В состав штаба СТПиБУ ГО округа входят»: 

- начальник штаба - первый заместитель руководителя СТПиБУ ГО

округа. Начальником штаба назначается заместитель начальника управления 

по безопасности и работе с потребительским рынком-начальник отдела 

потребительского рынка. Он имеет право от имени руководителя СТПиБУ Г() 

округа отдавать распоряжения (приказания) по вопросам деятельности 

СТП иБУ ГО округа; 

- заместитель начальника СТПиБУ ГО округа по торговле - главный

эксперт отдела потребительского рынка и услуг; 

- заместитель начальника СТПиБУ ГО округа по общественному

питанию - старший инспектор отдела потребительского рынка; 

- заместитель начальника СТПиБУ ГО округа по организации

подвижного питания - главный эксперт отдела потребительского рынка и 

услуг; 

025510 



заместитель начальника СТПиБУ ГО округа по бытовому 
обслуживанию - главный эксперт отдела потребительского рынка и услуг;

- заместитель начальника СТПиБУ ГО округа по похоронному делу -
главный эксперт отдела по территориальной безопасности. 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Красногорск 

Бутенко А.В. 

Глава городского округа Красногорс 

Приложение к бланку №02551 О 



Исполнитель: И.А. Текеев 


